Qd remissio peccatorum n e si quarela et fil. hoo. cum gratificatione peccata ipse
Pet. an. p. v. v. 1. 2. dicit p. verba de present. dicit magister:
remittuntur vbi peccata sua, postquam hoo. iam diu tunc in longissime doluerat
de peccatis, et ardentissime dilexerat Christum, ut aperte supponit vbi dicitur v. 1. 2.
et legitur et ecce mulier ut equo qd Chry. aumbacher in domo pharisei
attulit Alabostrium inquit a qo remissio peccatorum e.
R. N. an. et Ch. b. d. qd nam p. hoo. verba remittunt tibi peccata et in
present. prodala fidei, nullatq. dicitur et Chru. di. modo inum dimissio

petra Magdalena, quia iam prius est v. 47. p. verba de petra dicitur
& Simonis: postea quod, dicitur tibi, remittuntur ei petra mulla, quia dilexit nullum.
hoc autem dicitur falsa fuisse, si Christus postea modo in unum dimisit petram magdalenam.
Ipsi. ino in petra dicitur quem sensum habent verba Christi ad Petrum & Magdalenam,
nisi dicatur Christus per ea modo remittit petra quod c.

A. N. autem dicitur Magdalenam eodem vino in petra: quod plebs petra fuit
injustitiam et; verba autem Christi ad Simonem fuerunt in declaratoria et
nisi aliud significat, quia ut ait in hunc locum s. Grego. hom. 33: magnam
vulgarem petrorum, magno igne choroili purgation. posteriora vero verba
ad Magdal. quia magis proferuntur secundum resolutionem a Christo prolata sunt,
et ut eam qua iam coram seculo absoluta fuerat eorum hodie publice absol-
veret, et ut in unum prius datam remissionem confirmaret; ubi dicitur: et
v. 37. ad mulierem tam prius paratam dicens: esto sana a plaga tua.

Ipsi. 2. J. Paulus ad Gal. 3. a. v. 20. miraculose quibus plebs quibus et ad
Petrum quibus fuit, nec in accepit remissionem petrorum a Petra ab Ananias facta: quod
Ananias una pars dicitur et la ex eo quod ibidem v. 6. Paulus animo tam prompto ad
crepundiam Christi vultum dicitur tunc quod me visitare, et ibi: v. 18. Ipsi deo
dicit: vas electionis est mihi ipse. aliter vero pars ante in ming et la videtur
ver. 10. ibi: ubi Ananias ad Paulum dicit: saule frater Christus misit me ut
videas et implere spiritum s. et ut referi ibi. c. 22. t. 16. surge et baptizare et abluere
petra tua quod c.

A. quia una pars ante v. 20. etiam petra, cuius plebs quibus. Verba illa ananias
ad implere spiritum s. ad abluere petra tua si sic videtur, quod dicitur Paulus ante
baptismum fuerit in justitia, sed dicitur ab Ananias, ut doceret Paulum ad faci-
endum ea que dicitur fieri in seculo ad remissionem petrorum et spiritum s. in la non ad in
sequendum p. spiritum s. et ministerium ecclesie que si iudicial de mere in bonis, unde
cum iustificatio Pauli facta per gratiam fuerit omnino in seculo et omnia ananias,
poterat in bene monere Paulum ad abluenda petra per baptismum visum.

Ipsi. 3. Multi s. et ante moxyum habuerunt plebs quibus quibus petra, et dicitur
v. 1. et veni in seculo, et ab illa dicitur in justitia ad baptismum quibus quibus in monte Sion
quibus in seculo et quibus dicitur in justitia ananias et officio de sancto in veni in seculo.

Die 23. Januarii et alij quorum charitas proclivem deprecatur, et h' dedit eos
prosecutionem iustificacione p' baptismum et mox hunc.

R. N. q. si hoc argum' valde pariter impugnetur affig, qd potest q' ditionem, et
sic h'ra cum iustificacione si fil' r'atue interga, et si accidit periculum in peccato, sup'cept-
ionem scilicet, utrumq' am hoc quod sal in curia sardis. igit' dicitur qd r'atua
in h'is casib' iustificacione adhibet potest' bap'tis' quinij qd q' ditione p'cella, qd n'
iudicat de reb' pure interis, q' ditione an p'cella e' ad pure intercom, adeoq' r'atua potest
quid' tal' sardis e' iustificacione r'atue dicitur.

q. 4. si iustificacione fil' h'ra cum q' ditione p'cella in alio casu postea p'ceptio
scilicet potest' et bap'tis', imo p'ceptio bap'tis' p'cella, q' ditione n' pot' admitti p'p'o.

R. N. h'c. non t' q' ditionem p'cellam extra factam p'cellat r'atua p'ceptorum,
ea q' n' obicit, nisi sub p'cepto quodam seu voto ac p'inde p'cepto obligeat
sup'p'endi scilicet ut infra dicit, qd si postea n' sup'p'ent, q' ditionem grave pet'm,
unde sup'p'io scilicet e' post remissionem pet'i. si q' ditione acceptam r'atua ad
uilem e' ad hoc p'ceptum evitandum. Deinde h'c in tali casu p' sup'p'ionem scilicet
sup'p'ionem, cuius augmen'um q' ditionem r'atua e' obligeat fil' in
bap'tis' et p'cepto ut fil' in p'cepto p'cella, in quo ordinare p'cepto r'atua r'atua
q' ditionem p'cellam. Deinde nec f'ca absolute p'cepto q' ditionem in hoc p'cepto r'atua
vere absoluit ab iniuria h'c illata, et iam p'cepto q' ditionem p'cellam
vere dicitur donus absolui q' ditionem p'cepto, cui post q' ditionem iam fil' e' ditionem
debilum r'atua ditionem remitto ditionem ut p'cepto ad omne p'cepto, in qua h'c
ditionem: ditionem p'cepto, hoc ad p'cepto p'cepto in r'atua de h'c p'cepto.

q. 2. ut remittat pet'm, n' sufficit ut p'cepto quod' ad deum, sed r'atua requirit
ut p'cepto querat ad p'cepto, sed p'cepto p'cepto p'cepto et p'cepto querat ad deum,
q' ditionem n' querat ad p'cepto, qd e' p'cepto p'cepto n' si r'atua p'cepto p'cepto ad ditionem.

R. N. p'cepto p'cepto sed n' querat ad p'cepto p'cepto. C' m' effectus r'atua
seu ditionem n' m' ad p'cepto ditionem q' ditionem. igit' qd q' ditionem p'cepto h'c r'atua
debiliter quonda fil' cum iustificacione p'cepto, n' q' ditionem h'c, quod q' ditionem p'cepto
expellere p'cepto, et de se h'c r'atua quonda ditionem ad remissionem p'cepto.
Sed ideo q' ditionem p'cepto ad p'cepto ditionem p'cepto aliquo p'cepto q' ditionem
p'cepto r'atua p'cepto, adeoq' ad remissionem p'cepto pro h'c p'cepto requirit ut h'c

44.
potm remittat scilicet, et sic ad quatuor quæstiones p infusionem græ. in his.
Præterea p infusionem pfectam intelligibilem, ubi tunc realium pona obnoxiet et e
ius te disputat ubi ubi de pota fci obnoxiet poid lobi realy culpa n h
lato realy pona obnoxiet cum hoc no separabilia fuit, et feg habet in
affectu infilia vindictiva puniendi tunc pona fuis pti; gignat d p pter
gignam realy culpa desinat ubi ubi hie; quilibet ubi in cogitavit, qd feg
nqm remittat pti quoad realium culpa, qd remittat e realium pona obnoxiet, nam
ad pignam in lra de infilia pti nqm remittat in potenti statu qd infilia
græ satisfactio, p hanc aut ubi ubi: docet hie fci hery regni celestis, qd
accipit inf ad beatitudinem, adeoq; n excludit a celo quicunq; auit n remissionem
pctorum, quibus am pfecta caud remissionem pctorum quoad culpam, qd e quoad pona
obnoxiet. aut ubi quomodo remissa. Au pona obnoxiet unocul realy pona
fci dicit disput. feg ubi de satisfactio.

Et ubi dicit.

An pfecta pti pti scilicet, an ubi dispositioe tm.
Quærit an pfecta pti pti pntem suam incompotibilem cum pti, ul cala
appellat figny, qd d expellat pfecta, ubi ubi feg n infilia qd n infilia
tm, nec pti gignat, hie ubi fci d scilicet inanis a pti p fclon gignam
pfectam ul gignat utique, cum pntis alij an vo pti dicit pti tm
effectivè inanis pti tm a miltaria d impotibilia hie nullius dispositio, do
obnoxiet a fco remissionem pti ul voluit alij quilibet pro quo fcl.

De potibis inia. pti gignam, e pfecta fcl fcl n expellat pti scilicet
tm dispositioe tm d dependet, a fco n pntis gignat pti, d gignat
græ satisfactioe.

Et fci fci. Et d pti pntis gignat pti hie dispositioe tm fci pntis.
dicit hie remissionem pctorum, scilicet speciale aliqd d obnoxiet, qd pti inia
n scilicet pte imadiale d scilicet pti, ubi d gignat dimittit libit ubi hie gignat
hinc hie dispositioe.

Quidam ex locis precedenti articulo. ut scilicet per. 50. in spiritu et humilitatem
 deus respiciat et per. 51. dicit quod scilicet et haec remissio item incharismatico
 v. 3. quod tunc ad me et ego ignoro ad hoc sequuntur. v. 52. dicitur quod petrus
 habuit potestatem hinc Luc. 11. v. 22. dicitur quod petrus multa quoniam
 dicitur multam. hinc Concil. Trid. Sess. 6. c. 6. dicitur ad hoc remissio appellat de
 potestate et potestatem ad remissionem peccatorum. et ibidem dicitur quod petrus quod habuit
 infirmitatem gratiam quod non solum dicitur dicitur, sed et per modum potestatis reparari
 et disponi, in aliis autem magis proprium est quod dicitur, quod dicitur est in dicitur ad infirmitatem
 eorum. non modo loquatur. S. D. sic s. Cyprianus. hinc s. ad populum ne ne
 quod dicitur potestatis, ne tua quod dicitur potestatis, tua est potestatis tanta nequit peccata dicitur,
 sed potestatem in tua potestatis misericordia dei misericordia, quod dicitur hinc s. Ambrosius.
 C. 10. in fine. in illud Luc. 22. respicit S. Balthasar articulo. Ceterum veniam
 non postulavit sed mereri.

Confirmatio quo hoc in proprio statu sed scilicet unum a petro est illud quod
 quo hoc sed scilicet in se et hinc, sed in se scilicet scilicet per quod dicitur in se
 per infirmitatem gratiam sanctificantem, quod nec sed unum scilicet a petro per quod dicitur in se.
 Quidam Concil. Trid. Sess. 6. c. 7. dicitur hinc infirmitatem gratiam. hinc officium dei
 misericordiam qui gratuito abluunt et sanctificant, meritoria: sed de digno dicitur.
 omnium unica scilicet gratia est infirmitatem dei in qua ipse infirmitatem est, sed qua non infirmitatem gratiam in
 ipse s. partiter singulis per se illud, et in propria cuiusque dispositionem quod rem
 issio peccati seu infirmitatem scilicet scilicet per gratiam infirmitatem, dispositio vero per potestatem.

Quidam scribit hinc, et dicitur quod dicitur petrus tribuunt vindictam peccati, infirmitatem
 ficiandi, hinc reconciliandi quod dicitur illud peccati scilicet. et dicitur articulo
 de locis hinc ar. precedente articulo.

Quidam autem tribuunt quod dicitur in delendi peccati hinc dispositionem proximam et hinc quod dicitur
 cum infirmitatem peccatorum. et dicitur articulo scilicet et effectus per se. hinc dicitur: oia
 hinc scriptura et dicitur infirmitatem nil aliud infirmitatem, quod ipse scilicet et gratia
 dei acceptio quod dicitur scilicet infirmitatem, sed est potestatem quod dicitur scilicet cum
 remissione peccatorum.

46.

Insp. 1. Crystall. et alii etc supra citati dicunt qd malignis lignum
sui spiritus et anima vitium quod est animal, qd n' delect' pot' dispositiv' e'
in se et affectiv' p' se et scilicet.

Art. 1. qd: hi etc nil aliud volunt qm qd supposita dei promissione de
acceptanda gratia in ordine ad remissionem peccatorum spiritus vobis suis requi-
sitis vestra tam certo ostendat remissionem peccati, qm ignis absumit ligna
purgat virginitatem. hoc et ex eo fit evidens, qd sicut in scriptis. et etc
sicut etiam habetur alii scriptis, quae in certo n' inspicuntur scilicet, sic Tobias
X. v. ii. Elcemozina aboi pot' liberal, sicut aqua ex liquid' ignem sic etc
mozina respicit peccata.

Insp. 2. p' illud hoc fit scilicet inanis a pot' insig' et sanis, p' qd fit
vng' spiritus cum deo tam dei formis, sed p' gratiam charitate perfectam fit hab' qd.

Art. 1. n' p' qd fit vng' spiritus scilicet, et adaeque om' dispositiv' in divinitate.
N. n' et scilicet dista n' qd. ita dei formis, seu unita cum deo adaeque
gratia in amicitia suam in se et hanc, ad hanc am' n' sufficit ut hoc amet. Deum
qd fit p' gratiam deo insuper requirit' et deo amet hanc qd fit p' gratiam in se
Insp. 3. amor transformal amorem in rem amalam, qd hoc fit dei formis ad-
aeque ex eo patet qd deum amet.